
Oferta 1

Bałkański Duet - Pobyt i Zwiedzanie
Albania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2109 PLN

Dorosły 2109 PLN

Suma 4218 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: miejsce na wycieczce

Podróż tam: Katowice do Wyc. objazdowa dnia 04.06.2026 godz. 06:30 - 00:00

Powrót: Wyc. objazdowa do Katowice dnia 09.06.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 04.06.2026 / 7 dni

Kraj:
ALBANIA

Program:
1 DZIEŃ
Bielsko-Biała
wyjazd z Bielska-Białej o godz. 7.30, przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry, Serbię do Czarnogóry (lub Słowację, Węgry, Chorwację do Czarnogóry.
2 DZIEŃ
Ulcinj
W godzinach przedpołudniowych przyjazd do Ulcinj, jednego z najpopularniejszych miasteczek turystycznych południowej Czarnogóry. 
Zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny na wypoczynek. Obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ
Ulcinj • Cetinje • Kotor • Budva • Ulcinj
Po śniadaniu wyjazd do Cetinje, dawnej stolicy Czarnogóry założonej w XV w., położonej u podnóża masywu Lovćen. Zwiedzanie w formie 
spaceru m.in. cerkiew na Ćipurze. Przejazd przez Park Narodowy Gór Lovćen. Widok na mauzoleum biskupa-władyki Czarnogóry Piotra II Njegośa, 
wybitnego władcy oraz poety i filozofa. Następnie przejazd nad Zatokę Kotorską, jednego z najbardziej malowniczych miejsc wybrzeża Adriatyckiego 
będącego najgłębszym fiordem na południu Europy. Zwiedzanie miasteczka Kotor założonego przez starożytnych Greków. Spacer malowniczymi 
uliczkami miasta wpisanego na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO, zwiedzanie Katedry św. Trifona. Przejazd do Budvy - jednego z 
najstarszych i najładniejszych miast adriatyckiego wybrzeża. Zwiedzanie, w programie m.in. Stare Miasto z murami obronnymi. Powrót do Ulcinj. Po 
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drodze krótki postój przy adriatyckiej magistrali, podziwianie jednej z popularniejszych atrakcji Czarnogóry - wyspy św. Stefana. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja i nocleg.
4 DZIEŃ
Ulcinj • Szkodra • Kruje • Ulcinj
Po śniadaniu przejazd do Albanii, nad jezioro Szkoderskie, największego jeziora na Półwyspie Bałkańskim. Zwiedzanie miasta Szkodra – jednego z 
najbardziej znanych miast Albanii, nazywanego miastem trzech religii, w programie m.in. średniowieczna twierdza Rozafa, Ołowiany Meczet, katedra 
katolicka, katedra prawosławna, Wielki Meczet. Następnie przejazd do Kruji, pierwszej historycznej stolicy kraju i historycznego miejsca narodzin 
bohatera narodowego, legendarnego Skanderbega. Zwiedzanie, w programie m.in. stary bazar utrzymany w orientalnym stylu (możliwość zrobienia 
zakupów), zamek- twierdza, Muzeum Skanderbega. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.
5 DZIEŃ
Ulcinj
Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek (możliwość kąpieli morskich i słonecznych na najbardziej znanej plaży – Velika Plaža o długości około 13 
km lub Małej Plažy i indywidualnego zwiedzania zabytkowej starówki Ulcinj otoczonej murami z wąskimi, kamiennymi uliczkami). Obiadokolacja i 
nocleg.
6 DZIEŃ
Ulcinj • Stary Bar
Po śniadaniu przejazd w kierunku miasta Bar - jednego z najbardziej znanych kurortów i jednego z największych portów Czarnogóry. Zwiedzanie 
Starego Baru, w programie m.in. ruiny średniowiecznego miasta otoczonego murami obronnymi z pozostałościami pałacu biskupiego, łaźni 
tureckiej, jedyny w Czarnogórze kamienny akwedukt oraz najstarsze drzewo oliwne na Bałkanach - Stara Maslina - liczące ponad 2 tysiące lat. W 
godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Serbię, Słowację w kierunku Polski.
7 DZIEŃ
Bielsko-Biała
kontynuacja jazdy do Polski.
Powrót do Bielska-Białej około godz. 13.00.

Uwagi praktyczne:
Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Pokój 1os. za dopłatą 370 PLN.
Ważne! W przypadku braku chętnego na dokwaterowanie, Podróżny zobowiązany jest do wniesienia dopłaty za pokój 1-osobowy bądź w 
tym samym terminie uprawniony jest do rozwiązania umowy bez ponoszenia opłaty za odstąpienie oraz bez prawa do odszkodowania lub 
zadośćuczynienia(dotyczy wyboru opcji "na dokwaterowanie").
Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy.
Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, 
lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie.
UWAGA!
Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie 
internetowej www.gov.pl

Cena zawiera:
Transport
komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, WC)
Zakwaterowanie
4 noclegi w hotelu ***-**** (pokoje 2, 3–osobowe z pełnym węzłem sanitarnym)
Wyżywienie
4 śniadania, 4 obiadokolacje
Ubezpieczenie (KL + CP + NW + bagaż)
Opieka pilota
Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera:
Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników i taksy klimatycznej - (łącznie około 
55EUR/os). Napojów do obiadokolacji.
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Oferta 2

Grecko - Albańska Przygoda
Albania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2949 PLN

Dorosły 2949 PLN

Suma 5898 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Grecja dnia 30.05.2026 godz. 18:30 - 16:00

Powrót: Grecja do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 20:30 - 19:10

Długość: 30.05.2026 / 9 dni

Region:
Wyspy Jońskie, Wybrzeże Jońskie

Country:
Grecja, Albania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Kalambaka – Meteory – Lefkada – Parga – Saranda – Gjirokastra – Ochryda - Jezioro Ochrydzkie

Opis Wycieczki:
Grecko-Albańska przygoda to idealne połączenie zwiedzania najciekawszych miejsc w Grecji z albańskimi perełkami. Wycieczkę rozpoczniemy na 
zawieszonych w chmurach greckich klasztorach Meteory, które zachęcają do ascezy i modlitwy. Podczas rejsu wokół jednej z najpiękniejszych wysp 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Grecji, czyli Lefkadzie będziemy mieć okazję poczuć odrobinę relaksu oraz błogiego wakacyjnego lenistwa. Kolejny dzień spędzony z kolei w uroczym 
miasteczku Parga zachęci do rozkoszowania się cudownym greckim klimatem. Pozostałą część naszej wycieczki spędzimy w Albanii, zwiedzając 
najpiękniejsze miejsca m.in. słynne "Błękitne Oko", Gjirokastrę, czyli 'miasto srebrnych dachów', a także nadmorską Sarandę. Nie zabraknie także 
odrobiny adrenaliny, którą może nam dostarczyć jeep safari po albańskich górach. I - last but not least - wizyta wizyta w najpiękniejszym mieście 
Macedonii - Ochrydzie. Grecko-Albańska przygoda to wycieczka objazdowa, dzięki której można poczuć i poznać klimat oraz urok Grecji i Albanii w 
pigułce.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca 
się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasyPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 
6 noclegów w hotelach**/***wyżywienie HB: 6 śniadań i 6 obiadokolacjiopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 150 €/os. Opłata zawiera: bilety wstępu do: klasztor w Meteorach, rejs wokół Lefkady, rejs po Jeziorze Ochrydzkim, Błękitne 
Okno, Twierdza Gjirokastra, Muzeum Etnograficzne w Gjirokastra, Klasztor Św. Nauma, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, 
opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie 
podlegają rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania i obiadokolacje (w cenie)napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo

Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów w godzinach wczesno-porannych, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię i 
Macedonię/Bułgarię.
2. Dzień:
Przyjazd w rejon Salonik/Riwiery Olimpijskiej w godzinach opołudniowo-wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.
3. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Grecji w okoliceKalambaki- zwiedzanie klasztorów zawieszonych w chmurach -Meteorów- jednego z cudów świata. To 
właśnie tutaj, na słupach skalnych, sięgających ok. 600 m n.p.m., średniowieczni mnisi wznieśli swoje siedziby. Najbardziej mistyczne miejsce w 
Grecji, znane z ascezy i modlitwy, nazywane przez Greków wiszącymi klasztorami. Monastery, wzniesione na poziomie niedostępnych skalnych 
szczytów, są unikatem zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Tak wspaniałego dzieła ludzkiej wyobraźni, uporu, a przede 
wszystkim wiary, nie znajdziecie Państwo w żadnym innym zakątku tego kraju. Odwiedzając dwa, spośród sześciu czynnych klasztorów, można 
zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która do dziś zachwyca swym ogromem i pięknem. Zwiedzanie wnętrz tych cudownych budowli, 
pozwala zapoznać się z ich bogatym wystrojem, zdobiącymi je średniowiecznymi freskami i ikonami. Warto pokreślić konieczność stosownego stroju 
dla Pań, należy ubrać spódnice i mieć zasłonięte ramiona, a panowie muszą mieć spodnie min. 3/4 długości i koszulki z rękawami. Istnieje możliwość 
zakupienia spódnicy przed wejściem do monastyrów (koszt około 4 euro), gdyż obsługa ma prawo nie wpuścić osoby ubranej niestosownie do 
miejsca. W programie wejście do jednego z klasztorów oraz wizyta w wytwórniikon bizantyjskich. Czas wolny. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 
Nocleg.
4. Dzień:
Śniadanie. Przejazd na Lefkadę. Plażowanie na jednej z piękniejszych wysp Grecji – Lefkadzie i rejs wokół wyspy. Po dotarciu autokarem doNidri– 
portu na Lefkadzie, wchodzimy na prom wyposażony w bar, wygodne sofy, a także miejsca do opalania. Najpierw udajemy się do Porto Katsiki– 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



pięknej plaży znajdującej się również na wyspie Lefkada. To jedna z pięciu najpiękniejszych plaż w Europie. Kąpiel w lazurowym morzu i opalanie 
się na białej plaży otoczonej ogromnym klifem to niezapomniane wrażenie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
5. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Pargi- miejscowość jak z obrazka. Kawiarnie i restauracje w Pardze kuszą nie tylko greckimi smakami, ale również pięknymi 
widokami na port. Pośród wąskich uliczek można znaleźć mnóstwo ciekawych pamiątek, wspaniałych miejsc i uśmiechniętych miejscowych. Sama 
miejscowość to trzy plaże, gaje oliwne i pomarańczowe oraz bujna zieleń. Miejscowość, o której niełatwo zapomnieć i do której warto wracać. 
Przejazd doSarandy. Krótki spacer po mieście, oraz czas na plażowanie i samodzielne poznawanie uroków Albańskiego kurortu. Obiadokolacja. 
Nocleg
6. Dzień:
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie w Sarandzielub możliwość skorzystania zwycieczki fakultatywnej Jeep Safari. Na off-roadzie można 
zobaczyć południową Albanię w pigułce. Obiadokolacja. Nocleg. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w wieczorze albańskim.
7. Dzień:
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad„Błękitne oko”- prawdziwy cud natury, który stanowi kilkanaście źródeł położonych pośród pięknego 
lasu. Biją z głębi ziemi krystalicznie czystą wodą. Najpiękniejsze, kształtem przypominające ludzkie oko, zachwyca lazurem tafli (warto zabrać 
strój kąpielowy). Następnie przejazd doGjirokastry, czyli jednego z dwóch albańskich miast ˗ muzeów, nazywane „miastem srebrnych dachów”, 
a także ze względu na liczne strome uliczki – „miastem tysiąca schodów”. Zachwyca odwiedzających niezwykłą kamienną zabudową, która została 
wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Góruje nad nią potężna twierdza, z której można podziwiać niespotykany miejski krajobraz. W 
programie także spacerStarówkąi przejście pod domEnvera Hodży, w którym obecnie mieści sięMuzeum Etnograficzne. Przejazd do Ochrydy. 
Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.
8. Dzień:
Śniadanie. ZwiedzanieOchrydy- spacer nadbrzeżną promenadą, zobaczymyCerkiew św. Jana Teologa w Kaneo oraz Twierdzę Cara Samuela, z 
której roztacza się najpiękniejszy widok naJezioro Ochrydzkie, Zatoki Kości. Następnie rejs wokół Jeziora Ochrydzkiego oraz wizyta wKlasztorze 
Św. Nauma. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski.
9. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dopłaty opcjonalne:
wycieczki fakultatywne: Jeep Safari - 70 EURO/os., wieczór albański - 50 EURO/os.*Pakiet Komfortubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy 
turystycznejubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe
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Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 3

Bałkański kocioł
Albania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3049 PLN

Dorosły 3049 PLN

Suma 6098 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Czarnogóra dnia 30.05.2026 godz. 21:00 - 10:00

Powrót: Czarnogóra do Katowice dnia 06.06.2026 godz. 17:00 - 06:10

Długość: 30.05.2026 / 9 dni

Region:
Gmina Kotor, Kanton hercegowińsko-neretwiański

Country:
Czarnogóra, Serbia, Albania, Bośnia i Hercegowina

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Belgrad - Park Narodowy Durmitor - Tirana - Twierdza Kruja - Twierdza Rozafa - Szkodra - Budva - Cetinje - Kotor - Mostar - Sarajewo

Opis Wycieczki:
Bałkański Kociołto wycieczka objazdowa po Bałkanach i okazja do odwiedzenia Serbii, Czarnogóry, Albanii oraz Bośni i Hercegowiny. Trasa 
wycieczki wiedzie przez najpiękniejsze trasy Bałkanów i gwarantuje zwiedzanie topowych miejsc, które każdy turysta powinien zobaczyć, a wśród 
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nich: Belgrad, zwiedzanie Parku Narodowego Durmitor, stolica Albanii - Tirana oraz Jezioro Szkoderskie, wspaniały czarnogórski Kotor i Budva, 
Mostar i Medjugorie, a także Sarajewo. Bałkański Kocioł to gwarancja poznania w ciągu kilku dni najciekawszych zakątków Bałkanów.

Program ramowy:
DzieńWyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię.DzieńW godzinach porannych przyjazd doBelgradu- 
serbskiej stolicy. W trakcie spaceru z przewodnikiem zobaczymy między innymi:Kalemegdanczyli twierdzęTurków Osmańskich, która położona 
jest przy ujściuSawy do Dunaju. Z wzgórza przy Pomniku Zwycięstwa będziemy podziwiać przepiękny widok na obie rzeki. Najważniejsze zabytki 
tego miasta, skupione są w zabytkowej dzielnicy Stari Gradwokół głównego deptaku przy ulicyKnez Mihaila, gdzie podczas trwania czasu wolnego 
warto napić się dobrej kawy lub skosztować serbskich przysmaków. Sam deptak zaczyna się w okolicy placu Republiki, gdzie zobaczyć możemy 
Muzeum Narodowe. Z najciekawszych budynków, które ujrzymy w mieście warto wymienić między innymi:Uniwersytet Belgradzki, pomnik 
Njegoša(prawosławny biskup Czarnogóry, a od roku 1830 aż do śmierci władca), pochodzący z XX wieku modernistyczny wysokościowiec-
Pałac Albaniaczy teżbudynek Parlamentu w Novi Beograd – reprezentacyjnej dzielnicy Dedinje Po zakończonym zwiedzaniu centrum miasta i 
czasie wolnym (około 1h), wsiadamy do autokaru by w kilkanaście minut dojechać do jednej z największych cerkwi prawosławnych na świecie 
- imponującej rozmachemcerkwi Św. Sawy. Po południu przejazd w stronę granicy z Czarnogórą. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.DzieńWykwaterowanie z hotelu. Śniadanie. Zwiedzanie rozpoczniemy od znanego z turystki zimowej centrum Czarnogóry –Zabljak, tam 
zobaczymy jedno z osiemnastu jezior polodowcowych„Czarne Jezioro”. Następnie przejazd przezPark Narodowy Durmitorz przepiękną przyrodą 
i malowniczymi widokami. Zatrzymujemy się w dolnej części najgłębszego kanionu Europy. Przerwa na moście przerzuconym nad rzeką Tarą 
z którego można zrobić przepiękne zdjęcia kanionu Kanionu Rzeki Tary. Przejazd do hotelu w Albanii. Obiadokolacja. Nocleg.DzieńŚniadanie. 
Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do stolicy Albanii –Tirany. Zwiedzanie centrum miasta oraz zabytków; wstęp do głównego meczetu w Tiranie 
który znajduje się nagłównym placu Skanderbega. W drodze powrotnej udamy się doTwierdzy Kruja- zwiedzanie twierdzy i starego miasta, gdzie 
można poczuć ducha orientu oraz zrobić zakupy na najstarszym bazarze w Albanii. Obiadokolacja. Nocleg.DzieńŚniadanie. Wykwaterowanie z 
hotelu. Wyjazd w kierunkutwierdzy Rozafa. Zapoznamy się z historią twierdzy oraz zwiedzimy jej ruiny. Ze wzgórza, na którym się znajduje roztacza 
się piękny widok na miasto, leżące w oddaliGóry Północnoalbańskie, Jezioro Szkoderskie, rzekę Bunę i Drin. Kolejną miejscowością na naszej 
mapie podróży będzieSzkodra- w programie zwiedzanie centrum miasta iWielkiego Meczetuz charakterystycznymi dwoma minaretami i wieloma 
kopułami, w budowie którego uczestniczyły trzy religie: prawosławna, muzułmańska i katolicka. Czas wolny. Przejazd doBudvy. Obiadokolacja. 
Nocleg.DzieńŚniadanie. "Montenegro tour" - w pierwszej kolejności podjedziemy na taras widokowy skąd rozpościera się najpiękniejszy widok 
na malownicząwysepkę św. Stefana. Przejazd do miejscowościCetinje- historycznej stolicy Czarnogóry. Spacer po mieście i krótkie zwiedzanie 
najważniejszych obiektów. Przejazd w stronę tzw."Fiordu Adriatyku"po drodze zatrzymamy się w miejscowościNjegusi, która słynie z produkcji 
jedynej w swoim rodzaju szynki wędzonej - prsut. Zjazd na kolejny taras widokowy -zatokaBoka Kotorskaw całej okazałości. Dojazd doKotorui 
zwiedzanie starówki, a dla chętnych - w czasie wolnym - w miarę możliwości wejście na mury miejskie (dodatkowo płatne około 8 €). W godzinach 
popołudniowych przejazd do miejscowości Budva zwiedzanie najbardziej znanego miasta z piękną Starówką przypominającą Wenecję. Przejazd do 
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.DzieńŚniadanie. Przejazd w kierunku Bośni i Hercegowiny. ZwiedzanieMedjugorie- najważniejszego sanktuarium 
Maryjnego gdzie w 1981 r. objawiła się Matka Boska. Zwiedzanie parafii, w którym spotykają się pielgrzymi z całego świata. Przejazd doMostaru- 
najpiękniejszego miasta Bośni i Hercegowiny, znanego z orientalnego klimatu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.Dzień-
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do stolicy Bośni i Hercegowicy - zwiedzanie z przewodnikiemSarajewanajwiększego po Stambule skupiska 
zabytków architektury muzułmańskiej w Europie i miasta wielu kultur, Sarajewo zwane jest także bałkańska Jerozolimą , gdzie mamy prawosławne 
cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety, których jest tu ponad 60. Miasto zostało założone w XV w. przez Turków 
Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. Podczas spaceru zobaczymy zabytkowe centrum miasta meczet Gazi Husrev-beja, cerkiew prawosławną 
Archaniołów Gabriela i Michała, Latinski Most - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda, ratusz, Meczet Królewski - Careva džamija, katedrę 
Serca Jezusowego, Sahat Kula - wieża zegarowa z XVII, Sercem Sarajewa są sukienniceBačšaršiji, jest to turecki bazar z tradycyjnymi warsztatami 
rzemieślniczymi w wąskich uliczkach oraz restauracjami, gdzie można zjeść najlepsze cevapcici na Bałkanach. Na głównym placu, który jest stałym 
miejscem spotkań mieszkańców Sarajewa, stoi piękna studnia Sebilj o ażurowej konstrukcji – ostatni fragment wodociągu zbudowanego w XVI w. 
Czas wolny. Po południu wyjazd w drogę powrotną do Polski.DzieńPowrót do Polski.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychUWAGA! wymagane dokumenty (paszport lub 
dowód osobisty) - zgodnie z obowiązującymi przepisami (dostępne na stronie www.msz.gov.pl). Osoby posiadające dowód osobisty wydany na czas 
nieokreślony muszą posiadać przy sobie paszport.zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
przejazd komfortowym autokaremPREMIUM(powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) lzakwaterowanie:-
6 noclegóww hotelach **/***wyżywienie HB:6 śniadań i 6 obiadokolacjiubezpieczenieopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz 
GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w formie bufetu szwedzkiego)Obiadokolacje
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Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 osobowypokój 3 osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji.

Dopłaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe:170 euro/os.(obejmują m.in. bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i pozostałe atrakcje: Park Narodowy Durmitor, Twierdza 
Kruja, Montenegro Tour, opieka pilotażowa i przewodnicka, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, opłaty rezerwacji biletów do 
zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowej, opłaty klimatyczne), płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, kwota nie podlega 
rozliczeniu

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przezBiuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy ofertyPremium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategoriiULTRAPREMIUMorazPREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane 
stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarówULTRAPREMIUMposiadają podnóżki typu szezlong)-
Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, 
wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarachULTRAPREMIUMklienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu 
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

	ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro	ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł	ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

	ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

	ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN	ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty 
Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

	Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Podróże		Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania:Bezpieczne Rezerwacje	Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania:NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223

